

Otwarcie Siedmiu Pieczęci

Duchowo budująca cegielka nr 157

„I widziałem, jak Baranek zdjął pierwszą z siedmiu pieczęci...”
(Objawienie 6, 1-17)

Od otwarcia Siedmiu Pieczęci przez tych aniołów hen za tamtą górą ta księga stała się nową Księgą. Te sprawy, które były ukryte, zostają objawione, jak Bóg obiecał w Objawieniu 10, że On je objawi. I my jesteśmy uprzywilejowanymi ludźmi, których Bóg wybrał z tej ziemi, abyśmy mogli zobaczyć i zrozumieć te rzeczy. Nie są to jakieś mityczne sprawy, ani cielesny umysł jakiegoś człowieka, próbującego tego dociekać. Jest to zmanifestowane Słowo Boże, udowodnione, że jest prawdziwe. Udowodnione nie przez naukę, lecz przez Boga, że Ono ma rację.

Bóg, jak powiedziałem już przedtem w poselstwie, Bóg nie potrzebuje kogoś, kto by interpretował Jego Słowo. On jest Swoim własnym Wykładowcą. On mówi, że się to stanie i to się dzieje. On je potwierdza; On je wyklada. [1]

Pamiętajcie. Ożywająca Moc! Popatrzcie, co widzieliśmy w tym czasie. **Ożywająca Moc przyszła do nas, by otworzyć tych Siedem Pieczęci.** Co to było? Czy inteligencja jakiegoś człowieka? Nie, **Ożywająca Moc Boża.** Rozumiecie? Ożywająca Moc Boża przepowiedziała, że to będzie się dziać. Rozumiecie? Lecz Ożywająca Moc Boża zmusiła świat, aby o Tym świadczył, że to Prawda. **Anioł Pański, o którym wam mówiłem, ten Słup Ognia, ta Ożywająca Moc, skłania świat, aby poświadczył, że To jest Prawdą.** A w tym – oni nie wiedzieli, co To było, a my, którzy patrzymy się po prostu w tą stronę – **jest To nasz Pan tam w górze.** Rozumiecie?

To On otworzył te Pieczęcie; On jest tymi Pieczęciami. Bo całe Słowo Boże jest Chrystusem, a Chrystus jest tymi Pieczęciami, które zostały otwarte. Czym zatem jest otwarcie tych Pieczęci? Objawieniem Chrystusa. Siedmiu aniołów, którzy reprezentują tych Siedem kościołów, pojawiło się w konstelacji, a myśmy tego nie mogli zrozumieć. Inni zrobili zdjęcie tego, nie my. [2]

Gazety opublikowały to. Czasopisma opublikowały to, pokazały zdjęcie tego. **Chodźcie z powrotem tutaj i zobaczcie te wielkie ukryte tajemnice w Biblii, otwierające nam nowe pole widzenia, którego nigdy przedtem nie znaleźliśmy, a one doskonale łączą się z Przyjściem Pana Jezusa.** [3]

On stoi tam jako najwyższy Sędzia, okazując, że On jest Alfą i Omega, Początkiem i Końcem. Co za identyfikacja.

Ożywająca Moc uczyniła to dla nas. **Ożywająca Moc pozwala nam oglądać Jego Przyjście.** Ożywająca Moc przeniosła nas ze śmierci do Życia. Ożywająca Moc daje rozpoznanie, abyśmy wiedzieli, co jest złego

w nas, co mamy czynić, co czyniliśmy, i czego nie powinniśmy byli czynić, albo co powinniśmy byli czynić i czym będziemy. Ożywiająca Moc rozoznaje wszystkie te sprawy. [2]

Wtedy na początku Siedmiu Pieczęci, **kiedy tych siedmiu aniołów zstąpiło w postaci piramidy**, stałem tam i powiedzieli mi, abym powrócił tutaj i **głosił na temat tych Siedmiu Pieczęci**. On powiedział, że będzie ze mną. **On mi pokazał, czym one są, te zgubione sprawy. Zawsze myślałem sobie, że były zapieczętowane na grzbiecie tej Księgi, i że to jest coś, co nie było napisane w tej Księdze; okazało się jednak i było mi powiedziane, że On nie uczynił tego tak. Nie jest to coś, co jest zapisane w tej Księdze... Jest to coś, co zostało ukryte w tej Księdze.** „Bo ktokolwiek ująłby jedno Słowo z Niej albo dodał jedno słowo do Niej...” (Obj. 22, 18-19). Więc jest to tajemnica, która była w tej Księdze podczas siedmiu wieków kościoła. Każdy z nich przedłożył tajemnicę – wszystko o wodnym chrzcie i tych innych sprawach, odnośnie których ludzie nie mieli jasno tak długo. [4]

Wszystkie tajemnice dotyczące usprawiedliwienia, poświęcenia i chrztu Duchem Świętym zostały obecnie wyjaśnione. Trzeba było pozbierać te luźne końce – zapomniane prawdy o tym, które były ukryte w Siedmiu Pieczęciach. Nie było to siedem kościołów, lecz **Siedem Pieczęci objawiło te Tajemnice.** A potem On otworzył tą rzecz na wierzchołku i **tam znajdowała się biała skała**, lecz nie było to na niej napisane; jest to tajemnica. [5]

Przypominacie sobie moje poselstwo tutaj? Otwarcie tego „Kamienia Szczytowego” – **gdzie tych Siedem Głosów i Pieczęcie nie są nawet napisane w Słowie Bożym.** Przypominacie sobie? Ja zostałem zabrany do tej piramidy. [6]

Bóg musiał otworzyć tych Siedem Pieczęci, nie w denominacji. Ja byłem zawsze przeciwko temu. **Lecz poza denominacją, aby On mógł zabrać Oblubienicę;** nie jakąś denominacyjną oblubienicę; On nie mógłby tego uczynić. Jest to przeciw Jego własnemu Słowu. **On otworzył tych Siedem Tajemnic znajdujących się tam i to pokazuje i wydaje na świat te rzeczy, które były ukryte od założenia świata, aby mogły być objawione w dniach ostatecznych synom Bożym.** Zostało to teraz przedłożone ludziom, aby to mogli zrozumieć. Tutaj to macie – tej **Oblubienicy nie będącej w denominacji.** [7]

1. Pieczęć: Objawienie 6, 1-2 / Ew. Mateusza 24, 4-5

„I widziałem, jak Baranek zdjął pierwszą z siedmiu pieczęci i usłyszałem głos jednej z czterech postaci donośny jak grzmot, mówiący: Chodź! I widziałem, a oto biały koń, ten zaś, który siedział na nim, miał luk, a dano mu koronę, i wyruszył jako zwycięzca, aby dalej zwyciężać”.

Ta pieczęć (symbol) ma następujące znaczenie:

Pierwsza Pieczęć obejmuje trzy wieki kościoła: Efez 53 – 170, Smyrnę 170 – 312 i Pergamon 312 – 606.

Ten, który siedział na tym koniu to podrabiacz Chrystusa, oszust, ma łuk bez strzał – to znaczy nie ma żadnej mocy. Ten jeździec na białym koniu działał w trzech krokach – podobnie jak Bóg w potrójny sposób.

Pierwsze stadium jest nazwane antychrystem; **był to duch antychrysta**, ponieważ był przeciwko Słowu.

Nikolaityzm był nazwany „antychrystem” w Biblii, ponieważ to było przeciw oryginalnej nauce Chrystusa i apostołów. „Nico” oznacza „pokonać” a „lai” odnosi się do laików. Nikolaita oznacza „pokonać laików” (Obj. 2, 6,15).

Najpierw był to duch antychrysta – on to tylko mówił, potem stało się to doktryną w kościele, a potem zostało to ukoronowane w osobie papieża. Na Soborze Nicejskim on otrzymał swój tron. Ten duch antychrysta był inkarnowany w człowieku, **który zabijał przez swego ducha, przez ducha antychrysta duchową śmiercią**, nikolaityzm (fałszywa nauka – 1. Jana 4, 3; 2. Jana 6-11; 1. Jana 2, 18-23).

Po drugie: **Potem stał się fałszywym prorokiem** (2. Tesal. 2, 1-12).

Ówczesny pogański Rzym przemienił się w naszych czasach w papieski Rzym (Objaw. 13, 1-5).

Namaszczenie Lwa było przezyciężającą mocą dla Wybranych (Obj. 4, 6-7).

Po trzecie: **Potem stał się bestią** (Obj. 13).

Antychryst i bestia to jeden i ten sam duch. Tak jest. Są to trzy stadia tej samej mocy diabła. ^[8]

2. Pieczęć: Objawienie 6, 3-4 / Ew. Mateusza 24, 6:

„A gdy zdjął drugą pieczęć, usłyszałem, jak druga postać mówiła: Chodź! I wyszedł drugi koń, barwy ognistej, a temu, który siedział na nim, dano moc zakłócić pokój na ziemi, tak by mieszkańcy jej zabijali się nawzajem; i dano mu wielki miecz”.

Ona obejmuje czwarty wiek kościoła – Tiatyrę 606 do 1520 r.

Czerwony koń przedstawia moc. **Ten, który jedzie na nim, jest fałszywym prorokiem – papieżem** i jemu było dane odjąć pokój z ziemi, aby ludzie zabijali się wzajemnie.

Stało się to, kiedy ten okropny zwodzący duch ucieleśnił się – **ten duch nauki ucieleśnił się, aby zająć miejsce Chrystusa w człowieku; musiała mu być oddawana cześć**. Biblia mówi, że on zasiadł w świątyni Boga i była mu oddawana cześć jako Bogu. Kiedy ta mała nauka ucieleśniła się, on stał się namiestnikiem Chrystusa na miejsce Syna Bożego (Vicarius Filli Dei). ^[9]

Religijna moc zabijała masy męczenników (68 milionów). Ona zabijała mieczem. **Polityczna moc, kościół i państwo są zjednoczone.**

Pozornie nieszkodliwy wpływ religijnego ducha zamienił się w ukoronowaną głowę krwiożerczego kościoła (Obj. 17, 1-6). Każdy oponent był prześladowany i zabijany. **Lecz było wtedy Namaszczenie Wołu i zwycięzcy sprzeciwili się temu duchowi.**

3. Pieczęć: Objawienie 6, 5-6 / Ew. Mateusza 24, 7-8

„A gdy zdjął trzecią pieczęć, usłyszałem, jak trzecia postać mówiła: Chodź! I widziałem, a oto koń kary, ten zaś, który siedział na nim, miał wagę w ręce swojej. I usłyszałem, jakby głos pośród czterech postaci mówił: Miarka pszenicy za denara i trzy miarki jęczmienia za denara; a oliwy i wina nie tykaj”.

Ona dotyczy piątego, szóstego i siódmego wieku kościoła: Sardes, okres reformacji (wiek Lutra) 1520 do 1750, Filadelfia (Wesley) 1750 do 1906, Laodycja (zielonoświątkowcy) od 1906.

Czarny koń i ten, który siedział na nim miał wagi w swojej ręce. Otóż, on sprzedawał swoją doktrynę. **Czynił to winem swego cudzołóstwa**, odważał pokarm i liczył jego koszt. **Były sprzedawane odpusty, odprawiane msze żałobne i głoszone doktrynę o czyśćcu.**

On zaczął jechać na nim w czasie ciemnych wieków. To właśnie reprezentuje czarny koń – ciemne wieki – **ponieważ był to czas północy dla prawdziwych wierzących**. Jeździec na czarnym koniu ograbiał swoich poddanych o pieniądze. ^[10]

Papież podaje się za „przedstawiciela niebios i ziemi i czyśćca”. Państwo i kościół zjednoczyły się. **Kościół domagał się pieniędzy za msze żałobne, odpusty. Wierzący byli wyzyskiwani.**

Lecz Namaszczenie Człowieka, odpoczywające na Wybranych, czyniło ich zwycięzcami.

4. Pieczęć: Objawienie 6, 7-8 / Ew. Mateusza 24, 7-8

„A gdy zdjął czwartą pieczęć, usłyszałem głos czwartej postaci, która mówiła: Chodź! I widziałem, a oto siwy koń, a temu, który na nim siedział, było na imię Śmierć, a piekło szło za nim; i dano im władzę nad czwartą częścią ziemi, by zabijali mieczem i głodem, i morem, i przez dzikie zwierzęta ziemi”.

To jest koniec Laodycejskiego (zielonoświątkowego) wieku (Obj. 3, 14-21) i wielki Okres Ucisku trwający 3 i pół roku (Obj. 11, 1-4).

Płowy (błady) koń. **Ten, który jedzie na nim, jest nazwany „śmiercią”**. Śmierć oznacza wieczne oddzielenie od Boga. Piekło (Hades) szło za nim – szatan w całej pełni na swoim tronie, **maszerując prosto do bitwy Armagedon** (Obj. 16, 12-16; Zach. 12, 10). I była mu dana moc nad czwartą częścią ziemi, aby zabijał mieczem, głodem i śmiercią.

Na skutek mieszania białej, czerwonej i czarnej mocy powstał

blady koń. Czwarte stadium jego działalności jest nazwane bestią. Szatan został wyrzucony z Niebios (Obj. 12, 13-17, 13, 1-8).

Religijna, demoniczna i polityczna moc są mieszane = śmierć (odłączenie od Boga). **Na skutek mieszania uderza duchowa śmierć** (Obj. 13, 16-19). Tylko Bóg wie, ilu ludzi ściągnął do duchowej śmierci przez swoje anty-Biblijne słowo. **Prawdopodobnie dosłownie miliardy ludzi umarły na skutek jego fałszywego nauczania.** Dlatego ten, który jedzie na bladym koniu, jest nazwany **śmiercią.** Królestwo szatana zaczyna manifestować się na ziemi (Eden szatana dochodzi do końca po 6 dniach = 6000 lat). Antychryst jedzie i niszczy, a piekło idzie za nim.

Lecz Namaszczenie Orła zwycięża tego ducha (Obj. 4, 6-7).^[11]

Posłaniec przychodzi zawsze na końcu danego wieku.^[12]

5. Pieczęć: Objawienie 6, 9-10 / Ew. Mateusza 24, 9-11

„A gdy zdjął piątą pieczęć, widziałem poniżej ołtarza dusze zabitych dla Słowa Bożego i dla świadectwa, które złożyli. I wołały donośnym głosem: Kiedyż, Panie święty i prawdziwy, rozpoczniesz sąd i pomścisz krew naszą na mieszkańcach ziemi?”

Dusze pod ołtarzem (ołtarz męczenników) to **predestynowani Żydzi, którzy byli zabijani na przestrzeni wieków. Autentyczni, prawdziwi Żydzi, którzy żyli bogobojnie w czasach judaizmu – oni wołają o pomstę,** podobnie jak w Starym Testamencie.

Oni byli zabijani (przez takich jak Eichmann i innych, którzy zabijali prawdziwych Żydów, mających zapisane swoje imiona w księdze) **w czasach od śmierci Chrystusa aż do odejścia Kościoła w górę.**^[13]

Ta pieczęć pokazuje również, **że dusze zmarłych nie śpią, (tylko ziemskie ciała śpią w grobie).**

Oni są w obecności Boga pod ołtarzem. Mówią: „Jak długo, Panie”. On powiedział: „Wasi towarzysze, Żydzi, tych **140 000** musi cierpieć jeszcze trochę. Oni muszą cierpieć męczeńską śmiercią, podobnie jak wy byliście męczennikami”.^[13]

6. Pieczęć: Objawienie 6, 12-17 / Mateusz 24, 29-31 / Izajasz 13, 6-11

„I widziałem, gdy zdjął szóstą pieczęć, że powstało trzęsienie ziemi i słońce pociemniało jak czarny wór, a cały księżyc poczerwieniał jak krew, I gwiazdy niebieskie spadły na ziemię, podobnie jak drzewo figowe zrzuca figi swoje, gdy wiatr gwałtowny nim potrząśnie; I niebo znikło, jak niknie zwój, który się zwija, a wszystkie góry i wyspy ruszone zostały z miejsc swoich. I wszyscy królowie ziemi i możnowładcy, i wodzowie, i bogacze, i mocarze, i wszyscy niewolnicy, i wolni ukryli się w jaskiniach i w skałach górskich. I mówili do gór i skał: Padnijcie na nas i zakryjcie nas przed obliczem tego, który siedzi

na tronie, i przed gniewem Baranka, albowiem nastął ów wielki dzień ich gniewu, i któż się może ostać?” – Wielki dzień gniewu.

Ta pieczęć (symbol) jest pieczęcią sądu:

Okres ucisku. Naturalny ucisk dla Żydów i dla kościoła (nie dla Oblubienicy), i dla całego bezbożnego świata. ^[14]

Stwierdzamy więc również, że ta Szósta Pieczęć została teraz otwarta z potrójnym zamiarem. Oto te zamiary: **Pierwszą rzeczą było to, że śpiące panny** (Mateusz 25, 1-13, oraz 30) **muszą przejść przez okres ucisku, żeby zostały oczyszczone. Muszą zostać oczyszczone z ich grzechów niedowiarstwa i za odrzucenie poselstwa.** To ma się dziać w okresie ucisku.

Otóż, **nie jest to Oblubienica, lecz jest to kościół, szczyrzy ludzie, którzy może nie mieli możliwości, by przyjąć Poselstwo, albo zostali w jakiś sposób zaślepieni przez różnych fałszywych proroków i nie otrzymali szansy, a jednak są rzeczywiście szczyrzy w sercu i Bóg zna ich serce i tutaj oni zostaną oczyszczeni w tym okresie ucisku** (Obj. 7, 9-17).

Zwróćcie uwagę, że przyjdzie kolejny okres oczyszczania (Daniel 12, 1-2), **który jest dla Izraela, kiedy się zgromadza. To jest ten drugi aspekt. Bóg oczyści Izraela w okresie ucisku** (czas utrapień Jakuba, Jer. 30, 7). **Z tych milionów, które zgromadzą się tam, zostanie wybranych sto czterdzieści cztery tysięcy** (Obj. 7, 1-8) i oni zostaną oczyszczeni. Bóg oczyszcza Izraela. Biblia mówi, że **cały Izrael będzie zbawiony – predestynowany Izrael** (Rzym. 11, 25).

Zauważcie, **cała ziemia zostanie oczyszczona.** Stanie się tak, że księżyc, gwiazdy i cała natura zostaną oczyszczone (Mat. 24, 29-31). Czy widzicie, co to jest? **Ziemia zostaje odnowiona, jest oczyszczana, przygotowuje się na Tysiącletnie Królestwo.** Przychodzi Tysiącletnie Królestwo. I widzicie, wszystko, co jest nieczyste i skalane, zostanie oczyszczone w czasie tej Szóstej Pieczęci ^[15] (Izajasz 13, 6-13). **Cały świat jest w bólach porodowych.** ^[14]

Jesteśmy w bólach porodowych, żeby została zrodzona Oblubienica dla Chrystusa. Wszystko wzdycha w bólach porodowych. Popatrzcie, coś się lada chwila wydarzy. **Ta szósta plaga spowoduje Jej odejście! Bracie, ziemia będzie się trząść i otworzy się, gwiazdy będą się trząść, wulkany wybuchną i ziemia zostanie odnowiona. Nowa lawa wypłynie z głębin ziemi i pokryje wszystko.** Ona usiłuje zrodzić nową ziemię dla Tysiącletniego Królestwa, wszystkich grzech zostanie usunięty. Usiłuje zrodzić nową ziemię dla nowego ludu, który nie będzie grzeszył i zanieczyszczał jej. ^[14]

Podczas tej Szóstej Pieczęci **tych 200 milionów nadprzyrodzonych (religijnych) demonów – nadprzyrodzonych diabłów zostało przez Hitlera i Stalina wypuszczonych na Żydów, by prześladowały Żydów, a zaczęło się to w Rzymie, w Niemczech** (Obj. 9, 13-21). Szósta trąba.

7. Pieczęć: Objawienie 8, 1-5 / Objawienie 10 / Ew. Mateusza 24, 32

„A gdy zdjął siódmą pieczęć, nastąpiło w niebie milczenie na około pół godziny. I widziałem siedmiu aniołów, którzy stoją przed Bogiem, i dano im siedem trąb. I przyszedł inny anioł, i stanął przy ołtarzu, mając złotą kadzielnicę; i dano mu wiele kadzidła, aby je ofiarował wraz z modlitwami wszystkich świętych na złotym ołtarzu przed tronem. I wznosił się z ręki anioła dym z kadzidel z modlitwami świętych przed Boga. A anioł wziął kadzielnicę i napełnił ją ogniem z ołtarza, i rzucił ją na ziemię. I nastąpiły grzmoty donośne i błyskawice, i trzęsienie ziemi”.

Siedem jest zawsze tajemnicą. Było to Przyjście Pańskie. Niebiosy były cicho, milczały, nikt się nie poruszył.

Otóż, Bóg miał pewien cel i ukrytą tajemnicę. I o tym właśnie chcę mówić do Kościoła: **Ukryta tajemnica Boża, którą On miał w Swoim umyśle przedtem, nim zaczął istnieć świat i jak ona odsłaniała się aż do tej godziny, w której obecnie żyjemy.** Rozumiecie? Potem zrozumiecie jasno, co się właściwie dzieje; tak wierzę.

Boża wielka tajemnica o tym, jak... Jest to tajemnica. On zachował to w tajemnicy. Nikt nie wiedział o tym nic; nawet Aniołowie nie zrozumieli tego. Widzicie? On tego nie objawił. **To jest powodem, dlaczego podczas naszej siódmej tajemnicy, kiedy Siódma Pieczęć została otwarta, nastąpiło milczenie** (Obj. 8, 1).

Kiedy Jezus był tutaj na ziemi, ludzie chcieli wiedzieć, kiedy On znowu przyjdzie. On powiedział: „To nie jest... Nawet Sam Syn nie wie, kiedy się to stanie” (Ew. Marka 13, 32-33). Widzicie, **Bóg zachował to wszystko dla Siebie. Jest to tajemnica.** I to jest powodem, dlaczego było milczenie w niebie na około pół godziny. **Siedem Gromów wydało swoje głosy, a Janowi było zabronione zapisać to – Przyjście Pańskie** (Obj. 10, 1-7).

Jest to jedna sprawa, której On jeszcze nie objawił – jak On przyjdzie i kiedy On przyjdzie. I dobrze, że On tego nie objawił. Nie?

On pokazał to względnie objawił w każdym przedobrazie, który jest w Biblii. Dlatego cała Biblia jest objawieniem Bożej tajemnicy w Chrystusie. Cała Biblia jest wyrażeniem jednego celu, który miał Bóg, jednego zamiaru, który On chciał osiągnąć w całej Biblii, a wszystkieuczynki wierzących w Biblii były przedobrazem i wyrażeniem tego, jaki jest wielki Boży cel. I obecnie w tym ostatecznym czasie On objawił go i pokazał go. [17]

Zważajcie teraz, **przy otwarciu Siedmiu Pieczęci, Objawienie 10, pełni Słowa ma zostać na nowo zrodzona do manifestacji i zostanie potwierdzona przez Ducha Bożego w całej mocy – taka jaka była, kiedy On był tutaj na ziemi, zmanifestowany w ten sam sposób, czyniąc te same rzeczy, które On czynił, kiedy był tutaj na ziemi. Amen.**

Hebrajczyków 13, 8. mówi, że Jezus Chrystus jest tym samym wczoraj, dzisiaj i na wieki. W Ew. Łukasza 17, 30. Jezus powiedział: „W dniach ostatecznych, podobnie jak było w dniach Sodomy, kiedy Syn Człowieczy będzie się objawiał ponownie, będzie to ta sama rzecz”.

Świat jest w stanie Sodomy, a kościół wszedł do Sodomy razem z nim, podobnie jak Lot i jego żona. **I ja mówię, że gdzieś na tym świecie jest wybrany Kościół, który został wyciągnięty i odosobniony od tych rzeczy.** A manifestacja Boga zainteresowała go. Jesteśmy w ostatecznych dniach. [18]

Otóż, Objawienie 8. rozdział tylko objawia scenę Siódmej Pieczęci, gdzie nic innego nie jest objawione. **Więc nic nie jest objawione w Siódmej Pieczęci.** Nie ma to nic wspólnego z 7. rozdziałem Objawienia. Objawienie Siódmej Pieczęci jest absolutnie nieme. **Ale gdybym tylko miał czas pokazałbym wam przez całą Biblię od 1. Mojżeszowej (spróbuję kilka miejsc), gdzie jest mowa o tej Siódmej Pieczęci. Od samego początku w 1. Mojżeszowej ta siódma – te Pieczęcie wylańały się.** [15]

Siódma Pieczęć, jako następna, jest tajemnicą Przyjścia Chrystusa. [19]

Nie było ich wielu. Myślę, że jedna trzecia z całej Żydowskiej rasy wiedziała w ogóle, że Jezus Chrystus był na ziemi. Oni może słyszeli o jakimś fanatyku, chodzącym gdzieś tam, lecz nie zwracali na to uwagi, po prostu szli dalej. „On przyszedł do Swoich własnych, a Jego własni nie przyjęli Go” (Jan 1, 11).

Otóż, właśnie dlatego ja wierzę... **Ono nie mówi, że On przyjdzie sekretne, lecz Zachwycenie będzie sekretne. Więc jeśli to było tak sekretne, kiedy On przyszedł, o ileż więcej będzie Zachwycenie nierozpoznane.** Ludzie będą mówić: „Otóż, ja myślałem, że mieliśmy mieć najpierw Zachwycenie, a tu wszelkie sądy spadły na ziemię”. On rzekł: „Ono się już odbyło, a wy nie wiedzieliście o tym”.

Patrzcie. Pragnę powiedzieć jeszcze jedną rzecz. Słuchajcie teraz uważnie, nie przeoczcie tego. Jak to jest zdumiewające. **Od Poselstwa siódmego anioła, posłańca Siódmej Pieczęci – a Objawienie 10. było Siódmą Pieczęcią, do Siedmiu Trąb – między tymi dwoma wydarzeniami... O, Boże, jak to mam powiedzieć, aby to ludzie zrozumieli? Jest to między tą Szóstą Trąbą (a Szosta Trąba i Szosta Pieczęć brzmią w tym samym czasie), między Szóstą Trąbą (Obj. 9, 13-21) a Siódmą Trąbą (Obj. 11, 15-19) jest tam prorok, który ma się pojawić przed poganami, by przywołać ludzi z powrotem do oryginalnej nauki Pięćdziesiąticy (Obj. 10, 7) i ci dwaj świadkowie z Objawienia 11, 3-13 pojawiają się Żydom, by ich wzywać do Jezusa, kiedy Kościół zostaje zabrany w górę – wszyscy ci prorocy. Amen. Słowo Pańskie nie może być naruszone. Nie będzie to denominacja. Rozumiecie?** [19]

Otóż, czy zwróciliście uwagę przy otwarciu Siódmej Pieczęci, że ona jest również potrójną tajemnicą. O tej jednej już mówiłem i będę

jeszcze mówił; jest to tajemnica siedmiu gromów. Siedem gromów w niebie odsłoni tą tajemnicę. Będzie to bezpośrednio przy Przyjściu Chrystusa, ponieważ Chrystus powiedział, że nikt nie wie, kiedy On przyjdzie.

Czy zwróciliście uwagę, kiedy Żydzi zapytali Go o to? Otóż, Jego przyjście i godzina Jego przyjścia, kiedy zniszczenie tej ziemi... Wiecie, On tam powiedział: „Co będzie znakiem przyjścia końca świata?” W ew. Mateusza 24, 3. kiedy zadano Mu to pytanie, On przeszedł do tego. On powiedział o tym, że Izrael zgromadzi się jako naród – w 31. wersecie 24. r. Mateusza. Lecz potem On zaczął mówić podobieństwa. Rozumiecie? Potem widzimy tam: „Nauczcie się podobieństwa od figowego drzewa. Gdy widzicie, że wypuszcza swoje pączki, wiecie, że blisko jest wiosna”. A potem „Kiedy widzicie, że to się dzieje, to wiedzcie, że czas jest blisko”.

Widzicie, Izrael zgromadza się w swojej własnej ojczyźnie. Lecz zwróćcie uwagę, **On wtedy pominął objawienie tej Siódmej Pieczęci. A tutaj, kiedy Siódma Pieczęć, kiedy On otworzył tą księgę, On ją znowu pominął.** Rozumiecie? Widzimy więc, że to jest kompletna tajemnica, dlatego jeszcze nie jest odpowiednia pora, żeby ta tajemnica była wiadoma. Zatem, **doszliśmy tak daleko, a reszta z tego będzie wiadoma mniej więcej w tym czasie, kiedy Jezus pojawi się znowu na ziemi – po Swoją Oblubienicę, czy cokolwiek będzie się dziać w tym czasie.**

Otóż, **aż do tego czasu, módlmy się wszyscy i żyjmy dobrym, szczerym chrześcijańskim życiem, wyglądając Jego Przyjścia.**

Widzicie, kiedy porównywaliśmy te miejsca Pisma tutaj z Ew. Mateusza 24. z sześcioma Pieczęciami, Siódma Pieczęć została opuszczona, ponieważ **Chrystus powiedział, że tylko Sam Bóg to wie**, nawet aniołowie nie wiedzą (Mat. 24, 36). Nic dziwnego, nie było to nawet zapisane. Rozumiecie, oni milczeli; nic nie działo się wtedy. Aniołowie tego nie wiedzą; **Nikt tego nie wie, kiedy On przyjdzie. Siedem gromów wyda swoje głosy, które objawią to wielkie objawienie w owym czasie.**

Więc ja myślę, że jeśli tego nie wiemy, a nie będzie to wiadome aż do tego czasu, **będzie to objawione w tym dniu, w tej godzinie, w której powinno to zostać objawione. Więc przystoi nam być pełnymi czci przed Bogiem i służyć Mu, i czynić wszystko, co wiemy, jak mamy czynić, i żyć dobrym chrześcijańskim życiem.**

Stwierdzamy zatem, że Szósta Pieczęć została dla nas otwarta; my to rozumiemy i wiemy, że ta **Siódma Pieczęć nie może być otworzona dla publiczności, dopóki ta godzina nie nastanie.**

Otóż, był pewien powód, dlaczego Bóg sprawił, że siedem gromów wydało swoje głosy; musiało to przyjść, ponieważ te... Stwierdzamy, że Chrystus, Baranek wziął tę Księgę z Jego ręki i **On otworzył tą Siódmą Pieczęć (Obj. 5, 1-10). Lecz widzicie, jest to ukryta tajemnica. Nikt tego nie wie.** Lecz zgadza się to dokładnie z tym, co On powiedział: **Nikt nie**

będzie wiedział o Jego przyjsciu; ludzie nie będą wiedzieć także tej tajemnicy siedmiu gromów. Widzicie więc, że to jest połączone razem.

Tyle zrozumienia odnośnie niej mamy do dzisiaj, ponieważ wszystko pozostałe z niej jest odsłonięte; ale to nie jest odsłonięte. Lecz kiedy siedziałem w moim pokoju i słyszałem to, **widziałem to odsłonięte aż do tych siedmiu gromów.** Otóż, po tyle możemy się posunąć w tej chwili. **A teraz ufam, że każdy z was będzie służył Bogu i postępował właściwie, i miłował Go całym swoim życiem i służył Mu, a Bóg zatroszczy się o resztę.**

Teraz mamy tutaj w komplecie z łaski Bożej wszystkie tajemnice sześciu Pieczęci, które były zapieczętowane, a rozumiemy i **wiemy teraz, że Siódma Pieczęć nie ma być wiadoma publiczności.** [15]

Otóż, **tajemnica tej Księgi jest objawiona, kiedy te Pieczęcie są zerwane.** A kiedy te Pieczęcie są kompletnie zerwane, **czas zakończył się, ponieważ Baranek opuścił swoje miejsce orędownika i wyszedł, by się domagać Swoich roszczeń** (Obj. 5, 1-14). On był Pośrednikiem w międzyczasie, **lecz kiedy przychodzi prawdziwe objawienie tych Pieczęci i one zaczynają być zrywane (objawiane), Baranek wychodzi z świątyni.** Jest to według Słowa. Czytaliśmy to ubiegłego wieczora. On wyszedł spośród tronu, czterech postaci i starców, i wziął tę Księgę. Więc On już więcej nie jest Pośrednikiem, ponieważ nawet oni nazwali go Lwem, a to jest Król, więc On potem nie jest już Pośrednikiem. [8]

Teraz przejdziemy do Objawienia 8, 1. **Musimy pamiętać, że ta Siódma Pieczęć jest czasem zakończenia wszystkich rzeczy.** To się zgadza. Te sprawy zapisane w Księdze Siedmiu Pieczęci (zapieczętowany **plan odkupienia już sprzed założenia świata**), wszystkie się kończą. Ona jest zakończeniem; **jest zakończeniem zmagającego się świata. Jest zakończeniem zmagającej się natury.** Jest zakończeniem wszystkiego. W niej jest zakończenie trąb. Jest zakończeniem czasu gniewu. Jest zakończeniem ziemi. **Jest nawet zakończeniem czasu. Czas się kończy; Biblia tak mówi.**

Objawienie 10. rozdział od 1. do 7. wersetu. Czas upływa. Anioł powiedział: „Czas już więcej nie będzie”, kiedy w tych dniach wydarzy się ta wielka rzecz. **Wszystko kończy się w tym czasie – na końcu tej Siódmej Pieczęci.**

Zauważcie, **ona jest zakończeniem wieku kościoła.** Ona jest zakończeniem Siedmiu Pieczęci. **Ona jest zakończeniem trąb.** Ona jest zakończeniem czas gniewu, i ona nawet kończy przejście do **Tysiącletniego Królestwa; to wszystko jest zawarte w tej Siódmej Pieczęci.**

Jest to jak wystrzelenie racy w powietrze, a ona eksploduje tutaj i wzbija się wyżej i znowu eksploduje, wypuszczając dalszych pięć gwiazd. Każda z tych gwiazd eksploduje i wypuszcza z siebie kolejnych pięć gwiazd, i znowu każda z tych gwiazd eksploduje i wypuszcza kolejnych pięć gwiazd, i zanika.

Taka właśnie jest Siódma Pieczęć; ona jest po prostu zakończeniem czasu dla świata. Ona kończy czas dla tego. Ona kończy czas dla tamtego. Ona kończy czas dla wszystkiego. Ona kończy czas. **W czasie tej Siódmej Pieczęci kończy się po prostu wszystko.**

Otóż, jak On to uczyni? Tego właśnie nie wiemy, prawda? My tego nie wiemy. **Jest to pora na wszystkie te rzeczy i na przejście do Tysiącletniego Królestwa.**

Zauważcie, **zerwanie tej Pieczęci miało tak doniosłe znaczenie, że Niebiosy zostały przez nie uciszone i milczały około pół godziny.** Otóż, czy to jest wielkie? Co to jest? One zamilkły – niebiosy. Nic nie poruszyło się pół godziny.

Otóż, pół godziny może nie trwa długo, jeżeli człowiek przeżywa dobry czas, lecz kiedy jest w niepewności – między życiem i śmiercią, wydaje się, że to jest tysiąc lat. Miało to tak doniosłe znaczenie, że Jezus nawet nie nadmienił o tym; ani nikt z pozostałych. Jan nie mógł tego nawet zapisać. Nie, było mu zabronione zapisać to tutaj. Widzicie, tam było po prostu... On tego nie zapisał, lecz było to po prostu milczenie. [15]

Otóż, skoro tylko ten Kościół, względnie Oblubienica zostanie zebrana razem, **Ona zostanie zabrana w górę – w tej tajemnicy Siódmej Pieczęci – kiedy dokonuje się tajemnica Siódmej Pieczęci.** Również Żydzi są wywołani przez tajemnicę Siódmej Trały, a są to dwaj prorocy – Eliasz i Mojżesz. I oni powracają, a w tym właśnie zielonoświątkowcy mają wielkie zamieszanie. Oni spodziewają się, że coś stanie się jeszcze, ale Kościół odszedł w górę, a to jest dla Żydów. [19]

Bibliografia:

- [1] „Boża Moc do przemiany” 65-0911, ak. 77
- [2] „To jest wschód słońca” 65-0418M ak. 189-191
- [3] „Desperacja” 63-0901E ak. 53
- [4] „Duchowy pokarm we właściwym czasie” 65-0718E ak. 83
- [5] „Trzecie Wyjście” 63-0630M, str. 42
- [6] „Pohańbienie z powodu Słowa” 62-1223 str. 8
- [7] „Niewidzialne połączenie Oblubienicy Chrystusa” 65-1125 str. 43
- [8] „Pierwsza Pieczęć” 63-0318 Objawienie 7 Pieczęci str. 124-125, 163, 170-171
- [9] „Druga Pieczęć” 63-0319 Objawienie 7 Pieczęci str. 212
- [10] „Trzecia Pieczęć” 63-0320 Objawienie 7 Pieczęci str. 238, 270
- [11] „Czwarta Pieczęć” 63-0321 Objawienie 7 Pieczęci str. 300-301, 309, 324-325
- [12] „Panie, czy to jest znak końca?” 62-1230E str. 33
- [13] „Piąta Pieczęć” 63-0322 Objawienie 7 Pieczęci str. 388, 368, 371
- [14] „Szósta Pieczęć” 63-0323 Objawienie 7 Pieczęci str. 422, 436-440
- [15] „Siódma Pieczęć” 63-0324E Objawienie 7 Pieczęci str. 575-577, ak. 178-188 / str. 536, ak. 38 / str. 555-556, ak. 102-107
- [16] „Dusze, które są teraz w więzieniu” 63-1110M ak. 137
- [17] „Chrystus jest objawioną tajemnicą Boga” 63-0728, str. 17, ak. 105-107
- [18] „Nasienie nie będzie dziedziczyć z łuska” 65-0218 str. 19, ak. 101-102
- [19] „Święto trał” 64-0719M str. 36 + 39